

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

01.09.2012



Dişi Kartallar ligte

Beşiktaş Kulübü, Kadın Basketbol Şubesi'ne kilit vurdu haberi spor medyasında üst sıralarda yer aldı. Ardından Beşiktaş Yönetimi'nde açıklama geldi. Lige devam kararı alınması yüzleri güldürdü.

EKONOMİK sıkıntılarla boğuşan Beşiktaş Kulübü, Kadın Basketbol Şubesi'ne önce kilit vurdu haberiyle spor gündeminin başına yerleşti. Ancak daha sonra yapılan açıklamayla şubenin kapıtılmadığı belirtildi. Dişi Kartallar ile Fenerbahçe'nin şampiyonluk yarışı yaptığı kadın basketbolunda mücadele

eden Beşiktaş, dün akşam saatlerinde ligden çekildiğini açıklamıştı. Siyah-beyazlı kulübün basketbol komitesi başkanı Abdullah Sözer, yaptığı açıklamada, "Çekilme yönünde aldığımız dünkü kararın ardından, akşam hareketli saatler yaşadık. Sponsor firma, takımın lige

devam etmesi yönünde istekte bulunup, destek vereceğini söyledi. Bunun üzerine başkanımızın da onayıyla ligden çekilme kararımızdan vazgeçtik. Zaten biz de isteyerek bu kararı almamıştık. Yeni sezonda TKBL'de yer alacağız" dedi.



Baskete taze kan!..

Beşiktaş'a yeni bir oyuncu daha geliyor. Beşiktaş Basketbol Takımına gelen yeni transfer Curtis Jerrels sağlık kontrolünden geçti. Oyuncunun herhangi bir sağlık sorununun olmadığı bildirildi.

BEŞİKTAŞ'A yepyeni bir oyuncu daha geliyor.. Beşiktaş Basketbol takımı yeni oyuncusu sağlık kontrolünden geçti. Buna göre bazı detaylar ise şöyle sıralanıyor: “Beko Basketbol Ligi'nin son şampiyonu Beşiktaş'ın yeni transferi Curtis Jerrels, sağlık kontrolünden geçti. Acıbadem Fulya Hastanesi Sporcu Sağlığı

Merkezi'nde bir dizi teste tabi tutulan ABD'li oyuncuda herhangi bir sağlık problemi bulunmadığı bildirildi.” Jerrels ile ilgili diğer detaylar şöyle sıralanıyor: “Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı, geçtiğimiz sezon Fenerbahçe Ülker'de forma giyen ABD'li oyun kurucu Curtis Jerrels ile anlaştı. Son olarak Murcia'da oynayan 1.85 boyunda, 25

yaşındaki yıldız ile 1 yıllığına anlaşmaya varıldı.” Jerrels ile ilgili en son haberler içinde ise şu detaylar yer alıyordu: “Fenerbahçe Ülker, ABD'li oyuncu Curtis Jerrels ile yollarını ayırdı. Şube direktörü Nedim Karakaş, karşılıklı anlaşma ise sözleşmenin feshedildiğini söyledi. Jerrels, İspanya'nın CB Murcia ekibi ile anlaştı. “



Haluk Levent FEDA diyor

Beşiktaş'ta sanatçı birlikteliği devam ediyor. Haluk Levent gerçekleştireceği konser ile ilgili detayları açıkladı. Sanatçı, Ege Beşiktaşlılar Derneği'nin organize ettiği FEDA konserinde İzmirliyle buluşacak.

BEŞİKTAŞ'TA sanatçı birlikteliği devam ediyor. Beşiktaşlı sanatçılar FEDA diyor ve bunun için ellerinden geleni yapmaya devam edeceklerini söylüyor. Bu isimlerden bir tanesi de Haluk Levent olarak biliniyor. Sanatçı Haluk Levent, Ege Beşiktaşlılar Derneği'nin organize ettiği FEDA konserinde

İzmirliyle buluşacak. 19 Eylül'de Fuar Açık hava Tiyatrosu'nda gerçekleştirilecek konser 21.00'de başlayacak. Haluk Levent daha önce twitter yazısıyla gündem oluşturmuştu. Sanatçı Haluk Levent, kendisi için "Sanat yaşamı bitmiş, Beşiktaş üzerinden reklam yapıyor" diyen yöneticiye

twitter üzerinden yanıt vermeyi tercih etmişti ve verdiği yanıtla spor medyasında da yer almıştı. Haluk Levent , şu yanıtı vermişti: "Beşiktaş'ın karşılaşmalarına gelenlerin sülalesi sorgulansın. İcra borçları varsa içeri alınmasın, böylece tertemiz oluruz" ifadesini kullandı.



Suçta meyilli olanlara meslekten men!..

Beşiktaş'ta yaşanan taksici dehşeti örnek oldu. İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı Yılmaz Yahya Uğur, "Trafikte terör estirmek suçtur. Suç işleyen taksiciler, kara listeye alınarak, meslekten men edileceklerdir" dedi.

BEŞİKTAŞ'TA bir taksicinin yol verme tartışması nedeniyle çıkan kavgada 1 sürücüyü bıçaklayarak yaralamasına ilişkin olayı kınadığını belirten İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı Yılmaz Yahya Uğur, "Taksicilik, böyle sopayla, bıçakla, silahla yapılacak bir iş değildir. Bu şekilde davrananları taksici olarak değerlendirmek

istemiyorum ve taksici olarak da görmüyorum" diye konuştu. Uğur, suçta karışan taksi şoförlerini belirleyerek, meslekten alıkoymak için çalışma yürüttüklerini kaydetti. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin taksicileri kayıt altına almak için başlattığı uygulamanın sonuna geldiğini hatırlatan Uğur, şunları söyledi: "Trafikte

terör estirmek suçtur.

Yapan kim olursa olsun, bu bir suçtur. Şehirdeki bütün taksiciler kayıt altına alınacak. Kayıt işlemlerinin yüzde 95'i tamamlandı.

Suç işleyen taksiciler cezalandırılacaktır. Kayıt işlemleri bittiğinde suçta meyilli taksiciler kara listeye alınarak, meslekten men edileceklerdir."



Yepyeni oyunlar Akatlar'a geliyor

Beşiktaş Belediyesi'nin kültür merkezleri yeni sezona hazırlanıyor. Bu kültür merkezlerinden bir tanesi de Akatlar Kültür Merkezi... Yepyeni oyunlar kültür merkezinde sezonun açılmasıyla birlikte sanatseverleri ağırlayacak.

BEŞİKTAŞ'TA kültür sanat faaliyetleri yeni sezonda da devam edecek. Programın yakında açıklanacağı söylenirken Beşiktaş'ta yer alan tüm kültür merkezleri yepyeni oyunlarla sanatseverleri karşılamaya hazırlanıyor. Bunlardan bir tanesi de Akatlar Kültür Merkezi. Bu sezon içinde birbirinden farklı oyunlar

tiyatroseverler ile buluşacak. Merkezle ilgili detaylar şöyle sıralanıyor: “Çok yönlü kullanıma açık bir sanat kompleksi olan merkezin içinde gösteri salonu, sergi, kokteyl salonu, eğitim odaları bulunuyor. Gösteri salonu 346 koltuk kapasiteli olup, çeşitli kültürel etkinlikler, reklam ve klip çekimleri yapılmakta.

Sergi ve şov salonu 550 m² alanda, her türlü serginin düzenlenebilmesi amacıyla uygun teknik bir altyapıya sahip.” Ayrıca merkezde özel eğitim ve dans salonu da bulunuyor.” Detaylı bilgi edinmek için Beşiktaş Belediyesi İletişim Merkezi hattı 444 44 55 nolu telefonda öğrenebilirsiniz.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

01.09.2012



İlaçlamaya devam...

Beşiktaş'ta ilaçlama hizmetleri tüm hızıyla devam ediyor. Yetkililer bu konuda hassasiyet gösterildiğine işaret ediyor. Hazira ve Ekim ayları arasında 10 gün arayla ilaçlama işlemi yapıldığının da altı çiziliyor.

BEŞİKTAŞ Belediyesi, ilaçlama hizmetlerini ara vermeden sürdürüyor. Bununla ilgili yapılan açıklama şöyle: “Sivrisinek üreme odakları yıl boyu uygun larva ilaçlarıyla ilaçlanmakta, yaz aylarında uçkun formdaki sineklere karşı ULV cihazlarıyla yaklaşık

olarak haftada 2 kez olmak üzere, bütün ilçe ilaçlanmaktadır. Bu hizmetlerde kullanılan cihaz, ekipman ve ilaçların seçiminde, işlemi uygulayan personel ve vatandaş üzerindeki ilacın zararlı etkileri üzerinde titizlikle durulmakta, personel düzenli olarak

kontrol ettirilmektedir.” Öte yandan verilen bir diğer bilgi de şöyle: “Buna göre ilaçlama; Kasım-Mart ayları arasında 30 gün arayla, Nisan-Mayıs aylarında 15 gün arayla, Haziran-Ekim aylarında ise 10 gün arayla ilaçlama işlemi yapılmaktadır.”